
Uchwała Nr XXXIV/254/2009
Rady Gminy Kłodawa
z dnia 17 czerwca 2009 roku

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości  Kłodawa

    

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie Gminnym

(tekst jednolity 2001 Dz.U. Nr 142 p.1591 ze zmianami)

RADA GMINY KŁODAWA

uchwala co następuje:

§ 1.  Nadaje się nazwę ulicy Mazurska – dla działki o numerze ewidencyjnym 88/5 w miejscowości

Kłodawa, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.

                                                                                   

Przewodniczący Rady Gminy
         
            Andrzej Legan

                                                                            



ZAŁ ĄCZNIK DO UCHWAŁY RADY GMINY KŁODAWA

NR ...................................  Z DNIA ............................................


